[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от 08.07.2019  № 557
пгт. Новомихайловский

Об утверждении Положения о порядке списания
выполненных работ и  затрат по объектам незавершённого
строительства, финансирование которых осуществлялось
за счёт средств Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 6 декабря 2011 года №402-ФЗ "О бухгалтерском учете", Приказами Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 года №157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", от 6 декабря 2010 года №162н "Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению", в целях упорядочения процедуры проведения и документального оформления списания затрат по объектам незавершенного строительства Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о порядке списания выполненных работ и  затрат по объектам незавершённого строительства, финансирование которых осуществлялось за счёт средств Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (приложение 1).
2. Утвердить Положение о комиссии по списанию выполненных работ и затрат по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счёт средств Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (приложение 2)
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье сегодня» и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в подразделе «Постановления администрации» раздела «Администрация поселения».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г Калустова.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района 								       А.В. Орлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района
от _________________      № _________
«Об утверждении Положения о порядке списания
выполненных работ и  затрат по объектам незавершённого
строительства, финансирование которых осуществлялось
за счёт средств Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района»

	Проект подготовлен и внесен:

	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Л.Г. Калустов

Проект согласован:

	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Ю.В. Токарев

	Начальник общего отдела администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	А.М. Гонтарь

	Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия Новомихайловского городского поселения Туапсинского района"

	А.А. Пахтусова

image1.jpeg